СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.10.2007

                                             № 20/93
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 31 августа 2007 года № 19/86 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Павловское сельское поселение Павловского района»

Рассмотрев протест прокурора Павловского района от 6 сентября 2007 года № 7-04-07/1774р «На решение Совета Павловского сельского поселения от 31 августа 2007 года  № 19/86 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Павловское сельское поселение Павловского района», и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Павловского сельского поселения р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 31 августа 2007 года № 19/86 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Павловское сельское поселение Павловского района» следующие изменения:

1) раздел 2. приложения к решению Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 31 августа 2007 года № 19/86 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Павловское сельское поселение Павловского района» дополнить пунктом 2.10. следующего содержания:

«2.10. Все собственники, владельцы, пользователи и арендаторы территорий, на которых произрастают зеленые насаждения, обязаны обеспечивать полную сохранность и квалифицированный уход за зелеными насаждениями»;
2) пункт 2.7. раздела 2. приложения к решению Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 31 августа 2007 года № 19/86 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Павловское сельское поселение Павловского района» исключить.
2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования  Павловское  сельское  поселение
Павловского района (Слюсарь).
2

3. Решение вступает в силу по истечении 15 дней со дня его официального опубликования в газете «Единство».

Глава Павловского сельского поселения

  В.Б.Слюсарь
Председатель Совета
Павловского сельского поселения

                                    Н.В.Чижов